[image: image1.png]

Кемеровская область

Беловский городской округ
БЕЛОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

28.02.2013

№ 62/453-н
 О внесении изменений и дополнений
 в решение Совета от 20.12.2012 № 60/423-н

 «Об утверждении среднесрочной
 муниципальной целевой программы

 «Развитие субъектов малого и среднего
 предпринимательства в Беловском

 городском округе» на 2013-2015 годы»

Беловский городской Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести изменения и дополнения в муниципальную целевую программу «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Беловском городском округе» на 2013-2015 годы», утвержденную решением Беловского городского Совета народных депутатов  от 20.12.2012 №60/423-н:
в разделе 7. «Мероприятия Программы» среднесрочной муниципальной целевой программы «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Беловском городском округе» на 2013-2015 годы»:
в пункте 7.2.9. Организация и проведение мероприятий в связи с празднованием Дня  российского предпринимательства дополнить словами «Дня работников торговли, бытового обслуживания населения  и жилищно-коммунального хозяйства», в столбце «2013» цифры «10,0» заменить цифрами «100,0»;
в пункте 7.2.10. Предоставление субсидий субъектам МСП, осуществляющим ремесленную деятельность, в столбце «2013» цифры «100,0» заменить цифрами «60,0»;

в пункте 7.4.3. Освещение результатов деятельности субъектов малого и среднего предпринимательства на сайте, в СМИ в столбце «2013» цифры «90,0» заменить цифрами «40,0».

2. Признать утратившим силу решение Беловского городского Совета народных депутатов от 30.06.2011 № 44/206-н «Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы «Развитие субъектов малого и  среднего предпринимательства в Беловском городском округе» на 2008-2014 годы».

3. Опубликовать данное решение в газете «Беловский вестник».

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя комитета по бюджету, финансам, налогам и собственности В.Я. Шафирко.

Председатель Беловского                                     Глава Беловского

городского Совета
                                             городского округа
  ___________ Н. Б. Данилкина

               ___________ И.А. Гусаров
PAGE
2